
ジュニアコース
クラス 曜日 時間 対象 月会費

B2 火

B3 水

B4 木

B5 金

C2 火

C3 水

C4 木

C5 金

D2 火

D3 水

D4 木

D5 金

AA6 　９：３０〜１０：４０

BB6 １０：３０〜１１：４０

A6 １３：３０〜１４：４０

B6 １４：３０〜１５：４０
※週２回コースの曜日はご自由にお選びいただけます。但し平日週２回の組み合わせは時間を揃えていただきます。
※時間は体操（１０分）、移動、片付け等含んだ時間です。

ベビーコース ベビーコースは月内フリー出席です。
クラス 曜日 時間 対象 月会費

水 １１：００〜１１：５０ ４，５００円

土 １２：００〜１２：５０ （別途消費税　３６０円）

学割フリーコース  下記の対象クラスに月４回まで好きな時間・曜日に入ることができるクラスです。
クラス 利用回数 対象クラス 対象 月会費

４，６００円

（別途消費税　３６８円）

６，６００円

（別途消費税　５２８円）

※お子様の泳力に合わせたグループで練習をいたします。※４回目、７回目、８回目は進級テストとなります。

選手コース ※I4クラスは現在募集は致しておりません。

クラス 曜日 時間 対象 月会費

９，５００円

（別途消費税　７６０円）

火～金 １９：００～２０：３０ １０，０００円

土 １５：４５～１７：１５ （別途消費税　８００円）

火～金 １９：００～２１：００ １０，５００円

　７：００～　９：００ （別途消費税　８４０円）

１５：４５～１７：４５

成人コース
クラス 曜日 時間 対象 月会費

火、木 １１：００～１３：００ ６，５００円

水、金 １２：００～１４：００ （別途消費税　５２０円）

火、木 １１：００～１３：００ ５，５００円

水、金 １２：００～１４：００ （別途消費税　４４０円）

※SG1コースはレッスンを受けることが出来ます。レッスン時間は別紙のレッスンスケジュールをご覧ください。

　レッスン時間以外はフリー利用をすることができます。SG2コースは時間内でのフリー利用のみとなります。

諸届 諸届締切日までにフロントでお申込できます。

内容 期限 料金

５００円

（別途消費税４０円）

病気、怪我等で１ヶ月以上来館すること １，５００円

が出来ない場合休会することができます。 （別途消費税１２０円）

曜日、時間、クラスを変更できます。 前月の諸届締切日までクラス変更

休会 前月の諸届締切日まで

土

１５：５０〜１７：００

１６：５０〜１８：００

１７：５０〜１９：００

諸届け名

SG2

コーチ推薦者

高校生以上

BA2 ６ヶ月〜３歳

GF4

K5

I5

I4

土

SG1

火～金 １７：５０～１９：００

コース・料金表

GF8

中学生以上

ＡＡ６、ＢＢ６、Ａ６、Ｂ６

Ｃクラス、Ｄクラス

月8回

月4回

週１回　７，０００円

（別途消費税　５６０円）

週２回　９，０００円

（別途消費税　７２０円）

２歳半〜小学生

（バタフライ級まで）

３歳〜小学生

年長〜中学生

２歳半〜中学生


